
Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 85819357

Data publicarii	10.08.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 759,35 RON - 759,35 RON

Descriere: Denumire UM Cant P.u ron fara tva Valoare Ron fara TVA 1.Diblu universal din nylon cu surub cap inecat 8x60mm buc 30 0.89 26.7 2.Diblu universal din nylon cu surub caphexagonal 7x105mm buc 15 2.31 34.65 3.Priza dubla PT 2P+T buc 5 7.8 39 4.Canal cablu 25x16 mm buc 15 3.9 58.5 5.Cablu myym 3x2.5 m 50 3.39 169.5 6.Plafoniera 36w 2800lm rgb cu telecomanda D500MM BUC 1 200 200 7.Priza simpla PT BUC 5 5.9 29.5 8.Fisa cu inel 16A BUC 5 4.5 22.5 9.Banda mascare alba 50mmx50m buc 5 17.6 88 10.Folie protectie mobilier 12.5x4m buc 10 9.1 91 Total RON FĂRĂ T.V.A 759.35
